
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník

1. Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupeno:
číslo účtu:

Město Kolín
MKOLP001QQZK

Karlovo náměstí č. 78, 280 12 Kolín I
00235440
CZ00235440
Ing. Josef Michalčík - vedoucí odboru OSBN
3661832/0800

Zhotovitel: PAMAK s.r.o.

Zastoupení ve věcech smluvních:
Zastoupení ve věcech technických:
Místo podnikání:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Osoba oprávněná ve věci smlouvy:
Telefon:

tímto dodatkem č. 1 se mění:

Radek Patočka, tel: 725 800 336 - jednatel
Jaroslav Tománek, tel: 602 488 054
Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín
25779656

Radek Patočka - jednatel
725 800 336

Cena předmětu smlouvy v článku V. „dohoda o ceně díla" v odst. 2 smlouvy o dílo ze dne
15.11.2017. Při opravě Na Hradbách 93 - Odstranění havarijního stavu plynových zařízení v
b.j. č. 4 bylo zjištěno, že původně navrhovaný kotel Protherm Panther 25 KO Vj e z hlediska
bezpečnosti odtahu splodin nevyhovující a j e nutné ho nahradi t kotlem Panther Condens 24/25
KKV-A nad rámec smlouvy o dílo ze dn e 15.11.2017.

Původní cena v SOD:
Cena za dílo bez DPH
Daň (DPH 15%)
Cena díla včetně DPH

106 268,- Kč
15 941,- Kč

122 209,- Kc

Rozdíl ceny víceprací a méněprací:
kotel Protherm Panther 25 KOV - 21 223,- Kč
Panther Condens 24/25 KKV-A 36 120,- Kč
Rozdíl ceny za dílo bez DPH 14 897,- Kč
Daň (DPH 15%) 2 234,-Kč
Cena díla včetně DPH 17 131,-Kč



Celková cena za dílo bez DPH 121 165,-Kč
Daň (DPH 15%) 18 175,-Kč
Cena díla včetně DPH 139 340,- Kc

Ostatní články smlouvy ze dn e 15.11.2017 se nemění.
Dodatek č. 1 j evyhotove n ve třech stejnopisech splatností originálu, znichž dodavatel obdrží
jeden výtisk a objednatel dva výtisky.

Příloha k dodatku č. 1 :
Cenová nabídka

Dne.
05 -12- 2017

jlésto K
3,08

Objedna
město KOLÍN

Ing. JoseťMichalčík
vedoucí odboru OSBN

Zhotovitel
PAMAK s.r.o.
Radek Patočka

jednatel



'Příloha č. 1 k dodatku č.1 kSOD ze dne 15.11.2017

Odběratel: Dodavatel: PAMAK s.r.o.

Na Hradbách 93 Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolin

IČ: 25779656

tel:

DIČ;CZ25779656

Název-topeni Počet MJ Cena Celkem bez DPH:

kotel Protherm Panther 25 KOV+montáž 1 sb -21 223,00 Kč -21 223,00 Kč

kotel Panther Condens 24/25 KKV-A+montáž 1 sb 36 120,00 Kč 36 120,00 Kč

Cena bez DPH
DPH 15 %
Celkem s DPH

14 897,00 Kč

2 234,00 Kč
17 131,00 Kč

0 5 -12- 2017
Dne.

Objednate
město KOL

Ing. Josef Michalčík
vedoucí odboru OSBN

Zhotovitel
PAMAK s.r.o.
Radek Patočka

jednatel


